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AN ACT

HB 1997

Amending the act of June20, 1947 (P.L.733, No.319),entitled, asamended,
“An acttoproviderevenuein schooldistrictsof the first classA-by imposinga
temporarytax uponcertainclassesof personalproperty;providing-for-its-levy
and collection; conferring and imposingpowers and duties on the county
assessingauthority,boardof revisionof taxes,receiverof schooltaxes,school
treasurer,boardof public educationinsuchdistrictsandcourts;providingfor
compensationto certain officers, and employesand imposing penalties,”
furtherprovidingfor theinterestrateondelinquenttaxes.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsasfollows:

Section 1. Subsection(a) of section 14, act of June 20, 1947
(P.L.733,No.319), entitled,asamended,“An actto providerevenuein
schooldistricts of the first classA by imposinga temporarytax upon
certainclassesof personalproperty;providingfor its levy andcollection;
conferring and imposing powersand duties on the county assessing
authority, boardof revision of taxes, receiverof school taxes,school
treasurer,boardof public educationin suchdistrictsandcourts;provid-
ing for compensationto certainofficers, andemployesand imposing
penalties,”isamendedto read:

Section 14. Interest;Tax Liens andClaims.—(a) The tax imposed
by thisact shallbearinterestat therateof six percentperannumorat a
perannumratewhichdoesnotexceedtheFederalReserveDiscountRate
in effectfor FederalReserveDistrict Four on December1 ofthepreced-
ing taxyear, whicheverisgreater, until paid.A schooldistrict shall, on
or beforeDecember31, establishby resolution thespecificper annum
interestrateto beimposedon unpaidtaxesduring thefollowingtaxyear.

Section 2. Thisactshalltakeeffectimmediately.

APPROVED—The14thdayof May,A. D. 1982.

DICK THORNBURGH


